SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

AVISO DE CANCELAMENTO

O Vice Reitor da Universidade do Pará no uso de suas atribuições legais considerando o

resultado do recurso impetrado pelos candidatos, conforme processo

23073.016009/2019-01 e oficio 63/2019-ICEN, torna público o cancelamento do

Processo Seletivo simplificado, Edital 130 de 10/05/2019 publicado no Diário Oficial da
União dia 14/05/2019.

02.01.2020

GILMAR PEREIRA DA SILVA

Vice-Reitor.

	00000001